
 1

Číslo 4/08-09 
28.září 2008 

 
 
 

3.kolo sváteční kolo nepřineslo žádné výrazné překvapení. Elitní skupinu družstev bez ztráty bodů opustila 
Jihlava a Kolín. Tři výhry tedy drží na čele loňská medailová družstva Jičína a Valašského Meziříčí. O přední 
příčky se s nimi dělí ještě nováček – Sokol Duchcov. 

První body si v tomto kole připsaly hráčky Červených Peček na úkor družstva Rosic, které na svůj první úspěch 
ještě čeká. Částečný úspěch zaznamenaly v domácím utkání se Zábřehem také dorostenky Náchodu. Dokonce 
to vypadlo, že v Náchodě zůstanou oba body. To by ale nesměla přijít řada na hostující Silvii Horňákovou, 
která v závěru dokázala vývoj utkání otočit a zajistila tak svému týmu remízu. Kolínské hráčky dokázaly 
v Jičíně držet krok s domácími pouze v úvodu. Poté už získaly domácí vedení pod svou kontrolu a výkony 
pohybující se kolem hranice 500 bodů jim stačily k pohodlnému vítězství. Opět dobrý výkon předvedl celek 
Valašského Meziříčí v České Třebové. Na dobré výkony hostující Karolíny Popovičové a Kláry Zubajové 
nedokázaly soupeřky odpovědět. V závěru tak domácí Ludmila Johnová nezvládla víc, než upravit výsledek na 
konečných 1:3. V minulém kole se jihlavské holky namlsaly pěkných výkonů v Rosicích. Doma je však 
napodobit nedokázaly. Toho využil tým Duchcova a připravil tak pro domácí nepříjemného kanára. 

TJ Sokol Červené Pečky -  KK Danstav Rosice 3:1 1459-1422 (7:5) 28.09. 

SKK Jičín -  TJ Sokol Kolín 4:0 1492-1403 (10:2) 28.09. 

SKK Primátor Náchod -  KK Zábřeh 2:2 1519-1557 (5:7) 28.09. 

TJ Sokol Chotoviny -  KK Šumperk  odloženo   

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  TJ Valašské Meziříčí 1:3 1511-1620 (5:7) 28.09. 

KK PSJ Jihlava -  TJ Sokol Duchcov 0:4 1406-1518 (1:11) 28.09. 

 

 TJ Sokol Červené Pečky 1459 3:1 1422 KK Danstav Rosice 

   (7:5) 

 KOŘÍNKOVÁ Šárka 459 1:3 501 VESELÁ Hana 
 ŽÍDKOVÁ Romana 492 3:1 433 LUKŠAJDROVÁ Alena 
 ŠEBOROVÁ Hana 508 3:1 488 BRUŽOVÁ Lenka 

rozhodčí: HANUS Jaromír, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Ji čín 1492 4:0 1403 TJ Sokol Kolín 

   (10:2) 

 VYSUČKOVÁ Eva 487 3:1 486 PLAČKOVÁ Nikol  
 PRISTANDOVÁ Nela 505 4:0 436 HRUŠKOVÁ Barbora 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 500 3:1 481 KOHOUTOVÁ Vlasta 

rozhodčí: KVASNIČKOVÁ Marie, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 SKK Primátor Náchod 1519 2:2 1557 KK Záb řeh 

   (5:7) 

 KOVÁČIKOVÁ Veronika 510 2:2 494 CHLÁDKOVÁ Kamila 
 DEMUTHOVÁ Andrea 523  3:1 507 JARMAROVÁ Michaela 
 MORAVCOVÁ Lucie 486 0:4 556 HORŇÁKOVÁ Silvie  

rozhodčí: DYNTERA Jaroslav, diváků: 21, utkání trvalo: 3:00 
 



 2

 TJ Lokomotiva Česká Třebová 1511 1:3 1620 TJ Valašské Mezi říčí 

   (5:7) 

 KAUCKÁ Lucie 507 1:3 549 POPOVIČOVÁ Karolína 
 KNOTKOVÁ Kristýna 479 2:2 554 ZUBAJOVÁ Klára  
 JOHNOVÁ Ludmila 525  2:2 517 JANDÍKOVÁ Markéta 

rozhodčí: ZUBALÍK Karel, diváků: 6, utkání trvalo: 14:00 
 

 KK PSJ Jihlava 1406 0:4 1518 TJ Sokol Duchcov 

   (1:11) 

 DOUBKOVÁ Karolína 478 1:3 477 DAVÍDKOVÁ Martina 
 ČÁSOVÁ Anna 446 0:4 507 HOFMANOVÁ Markéta 
 ROSENDORFSKÁ Eva 482 0:4 534 KOUTNÍKOVÁ Simona  

rozhodčí: BOUCHNER Miloš, diváků: 5, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: KNOTKOVÁ Kristýna (Č. Třebová, 17369) 

1. start: DAVÍDKOVÁ Martina (Duchcov, 17038) 

Tabulka:  
 1. SKK Jičín  3 3 0 0 12,0:0,0 27,0:9,0 1546 6 
 2. TJ Sokol Duchcov  3 3 0 0 11,0:1,0 29,0:7,0 1555 6 
 3. TJ Valašské Meziříčí  3 3 0 0 11,0:1,0 24,0:12,0 1596 6 
 4. TJ Sokol Kolín  3 2 0 1 6,0:6,0 13,0:23,0 1447 4 
 5. KK PSJ Jihlava  3 2 0 1 6,0:6,0 12,0:24,0 1492 4 
 6. KK Zábřeh  3 1 1 1 5,0:7,0 18,0:18,0 1506 3 
 7. KK Šumperk  2 1 0 1 3,0:5,0 9,0:15,0 1455 2 
 8. TJ Sokol Červené Pečky  3 1 0 2 5,0:7,0 18,0:18,0 1480 2 
 9. SKK Primátor Náchod  3 0 1 2 3,0:9,0 15,0:21,0 1485 1 
 10. TJ Sokol Chotoviny  2 0 0 2 1,0:7,0 5,0:19,0 1418 0 
 11. KK Danstav Rosice  3 0 0 3 3,0:9,0 19,0:17,0 1481 0 
 12. TJ Lokomotiva Česká Třebová  3 0 0 3 2,0:10,0 15,0:21,0 1457 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 543,5 2 / 2 
 2. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 537,7 3 / 3 
 3. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 537,0 3 / 3 
 4. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 536,3 3 / 3 
 5. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 530,0 2 / 3 
 6. ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 522,0 2 / 2 
 7. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 519,3 3 / 3 
 8. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 518,0 2 / 2 
 9. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 517,5 2 / 3 
 10. VESELÁ Hana Rosice 516,3 3 / 3 
 11. VYSUČKOVÁ Eva Jičín 515,5 2 / 2 
 12. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 514,0 3 / 3 
 13. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 510,0 3 / 3 
 14. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 510,0 2 / 3 
 15. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 505,5 2 / 2 
 16. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 504,8 2 / 2 
 17. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 504,3 2 / 2 
 18. VALÍKOVÁ Petra Jihlava 503,0 2 / 3 
 19. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 497,5 2 / 2 
 20. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 496,0 2 / 2 

 21. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 494,7 3 / 3 
 22. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 494,3 3 / 3 
 23. DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 494,3 3 / 3 
 24. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 494,0 2 / 2 
 25. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 492,0 2 / 2 
 26. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 489,0 2 / 2 
 27. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 486,3 2 / 2 
 28. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 484,8 2 / 2 
 29. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 478,0 2 / 2 
 30. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 472,8 2 / 2 
 31. KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 472,0 2 / 2 
 32. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 465,8 2 / 2 
 33. LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 454,3 3 / 3 
 34. PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 446,0 2 / 2 
  KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 519,0 1 / 2 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 515,0 1 / 3 
  DAVÍDKOVÁ Martina Duchcov 477,0 1 / 3 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 470,0 1 / 2 
  ČÁSOVÁ Anna Jihlava 446,0 1 / 3 
  DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 430,0 1 / 2 

 



 3

Program p říštího kola:  

4.kolo (05.10.2008) 

10:00 Rosice - Duchcov Bruža 

10:00 Val.Meziříčí - Jihlava Zajíček 

10:00 Šumperk - Č.Třebová Heinisch 

10:00 Zábřeh - Chotoviny Keprtová 

10:00 Kolín - Náchod Holcman 

13:30 Čer.Pečky - Jičín Hanus 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


